
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

№ •о / У С 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О S £/С Ях-Ло 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайства государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Белебеевский колледж механизации и электрификации, 
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Белебеевский гуманитарно-технический колледж, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд, заслуги в педагогической деятельности 
и в связи с профессиональным праздником - Днем учителя наградить Почетной 
грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Игнатьеву 
Надежду Николаевну 

Мининкову 
Светлану Юрьевну 

Шаймарданова 
Рамиса Раисовича 

Ахмадееву 
Лялю Тагировну 

Хабутдинову 
Регину Радисовну 

И.о. Главы Администрации 

- заведующую отделением государственного 
бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Белебеевский колледж механизации и 
электрификации; 
- преподавателя государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
Белебеевский колледж механизации и 
электрификации; 
- преподавателя государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
Белебеевский колледж механизации и 
электрификации; 
- заведующую отделением государственного 
бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Белебеевский гуманитарно-технический 
колледж; 
- преподавателя государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
Белебеевский гуманитарно-технический колледж. 

А.А. Сахабиев 

Ш1Ц, 2020 г., у 5. т. 500 




